SCHOKOLADE BROWNIES

INGREDIENTS POUR 1 MOULE A GATEAU 58 X 19 X 4.5 CM

105 g
187 g
112 g
262 g
3009
159
pincée
150¢g
59
1509

PREPARATION

QimiQ Base creme
Chocolat noir (40-60% de cacao)
Beurre

Sucre

CEuf(s) complet(s)

Sucre vanillé

Sel

Farine

Levure chimique

Noisettes

1. Backofen auf 200 °C (Umluft) vorheizen. Backblech befetten und

bemehlen.

2. content not maintained in this

language

3. content not maintained in this

language

4. content not maintained in this

language

5. content not maintained in this

language

6. content not maintained in this

language

7. content not maintained in this

language

QimiQ AVANTAGES

e Préparation simple et rapide

e Rallonge le temps de présentation
sans perte de qualité

o Economie de temps et de

ressources
15 simplement
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